GABINETE DO(A) VEREADOR(A)  Rodrigo Semedo

Anchieta, 3 de julho de 2025.

          Prezado Senhor,

Solicita a retirada e arquivamento da  Moção de Congratulação e aplausos nº 2850/2025, de
autoria do poder Legislativo, que dispõe sobre congratulação e aplausos a escola Jocelina
Nogueira, Amariles Fernandes Garcia e ao Secretário de Pesca o Sr. Júlio Sant´Anna pela
excelência na organização da festa  de São Pedro.

Atenciosamente,

Rodrigo Semedo
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003900380038003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 03/07/2025 17:43

Checksum: 16A9BEA5CCDE715AE2B4C3DA6349E3604C6C165535E0A4F320B008BE26246E07

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.